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Duke u mbéshtetur né nenin 52 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040, nenit 33 t&
Statutit t& Komunés s& Klings, nenit 15 dhe 16 dhe 17 t& Rregullores s& Punés sé Kuvendit
dhe Komiteteve t& Komunés, Kryesuesi i Komitetit pér Politiké dhe Financa i Komunés sé
Klin&s, pér seancén e X-t& pér vitin 2015, béns kate:

NJOFTIM

Njoftohen & gjithé anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa, mediet e shkruara, radio
lokale (Radio “Alba”) dhe t& interesuarit t& tjeré, q& mé datén 13.11.2015, né sallén e
Kuvendit t¢ Komunés sé Klinés, mbahet mbledhja e X-t& e KPF-sé pér vitin 2015,
duke filluar me puné né ora 10:00.

RENDI IDITES

1. Arsyetimi i mungesave
2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t& seancés s€ kaluar
3. Shqyrtimi i Raportit ekonomiko financiar i Komungs s& Klin&s pér periudhén Janar-
Shtator t& vitit2015 ( nga Drejtori pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim)
4. Shqyrtimi i Propozimit pér venje né diskutim publik t& Projekt-Rregullores pér
mbrojtjen e t& miturve nga dukurit g€ démtojné shéndetin dhe zhvillimin e tyre
5.Shqyrtimi i Propozimit pér venje ne diskutim publik t& Projekt-Rregullores pér kodin e
mir&sjelljes pér personel arsimor administrativ dhe nxénés
6. Shqyrtimi i Propozimit pér venje né diskutim publik te Planit Komunal pér Eficience t&
Energjisé
7.Shqyrtimi i Draft Planit Lokal te Veprimit pér Riintegrim pér Komunén e Klings
8.Shqyrtimi i Propozimit pér zavéndsim t& anétarit t& Komitetit pér Arsim nga radhét e
subjektit politik PSHDK -se
9.Shqyrtimi i kérkesave t& arritura Komitetit pér Politik dhe Financa p&r muajnTetor
2015
10. T& ndryshme.
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